[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIX   СЕССИЯ   II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «02 » июня  2011 года                                                                                    № 4

Совет Деревянского сельского поселения РЕШИЛ:

             Приложение № 6 к решению «О бюджете Деревянского сельского поселения на 2011 год»  № 1 «Перечень межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Деревянского сельского поселения в бюджет Прионежского муниципального района в 2011 году, согласно заключенным соглашениям по передаче полномочий» в сумме 36 000,00 рублей  – оставить без изменений.

Глава Деревянского сельского поселения                                          Л.М.Шестакова

_1058869626